



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

بازگشت به خود

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ،
 أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ. بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ.
 الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
 مدد یا رسول الله، مدد یا ساداتی أصحاب رسول الله، مدد یا مشایخنا،
 شیخ عبدالله الفانز الداغستانی، شیخ محمد ناظم الحقانی، دستور.
 طریقتنا الصحبة والخیر فی الجمعیة.

الله عز و جل می گوید، "شر کسانی که می خواهند بدی کنند، به خودشان بر میگردد." یک مؤمن بدی را نمی خواهد، بلکه خوبی را برای هر کس می خواهد، با هر کس خوب همراه می شود. از سوی دیگر، کسی که نیت بد دارد به عنوان یک مؤمن حساب نمیشود، چونکه این جور نمی شود با آنچه که حضرت پیامبر (ﷺ) مان می خواهد.

حضرت پیامبر (ﷺ) مان از مؤمنان خواسته است که مثل برادران و خواهران باشند. اگر انسانی آرزوی بدی کند، شرارت به خود باز می گردد. بعضی از انسان ها دائم بد فکر می کنند، زمانی که آنها به دیگران خیانت می کنند، فکر می کنند که برای خودشان خوب است. چونکه ایمان وجود ندارد، و زمانی که ایمان وجود ندارد، از هر چیز نمی ترسند. او فکر می کند که وقتی کسی که جلوی او است، خوب است، کار های خودش خوب پیش رفت نمی کند، و در وضعیت بد قرار خواهد گرفت. بنابراین، او حسادت می کند، لعنت می کند، و همه چیز را تلاش می کند. اما الله عز و جل خبر خوبی برای مؤمنان فراهم کرده است، که هر کسی که شر کند به خودش بازگردانده می شود. او [کسی که شرارت می کند] به دام خود می افتد.

بنابراین مسلمانان لازم است خوب عمل کنند. "خوب کار کن، از نیکی نترسید،" می گوید. از شرارت انجام دادن بترسید. شر فرد به خودش باز میگردد. کسی که خوب کار می کند، دائم خوب است. آخرت نیز خوب خواهد بود، آخر عاقبت هم خوب خواهد بود، هر چیز راحت خواهد بود.

الله از ما ها محافظت کند. دائم با خوب ها باشید، انشاءالله نیکی انجام دهید. هنگامی که نفس مان را اطاعت می کنیم، و سپس سعی می کنیم آن را حل کنیم، بدتر می شود، و فرد دیگر کاری اشتباه انجام می دهد. در تلاش برای اصلاح، او بدتر می کند و خود را تحقیر می کند؛ او چیزی به دست نمی آورد، او از دست می دهد. الله محافظت کند.

و من الله التوفیق.
 الفاتحه



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

حضرت شیخ محمد محمت ربّانی
۱۶ ذیقعدہ ۱۴۳۹، درگاه اُکبابا، فجر